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[TPOMKOCITEPA IV
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1933 rom

1. {55 | IIpororosm 3acemanmii MUKIOBHX Xo — 0l.06.1933
MACCH# TeXHUKyMA .

22,12,1933
<. 196 | IpOTOMOJH MeTOLIYe CKIX COBENaHH i 13.09.1933
: Ipenoapareseit TeXHAKyMA. 31.12.1933
1934 Tom
3. BHIVCKE H3 IPUKABOB TEXHAKYMA IIO 0L.09.193
JUYHOMYy COCTaBy CTYHEHTOB. 07.04.193
1935 ronm
4, | [IpOTCXOJH 3acCelaHUf NpPUEeMHON KO— 28.01.1935
. MUCCHM ,CHMCKM aGUTYPUEHTOR M JIp. <9, 08,1936

B8 - YuedHHe iijiaHH Ha [935-1936 m 1936-
1937 yueGHHE TOIH.
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1 2 AR (8 4 5 6

6. OTueT TeXHMWKyMa 3a 1930 TOI.

n, 262 Kommy CHpaBOK M yIOCTOREPEHML , ' 13.02.1985
BHISHHHX [penojasaTesaM 4 CiyZa = 31.12.1935 75
mEM TeXHUKYNA.

1936 Tom
8. Hpnxésm TUPEKTOpa TEeXHi Iyua 15.07.1936
14.05.1937 59

9 OTye T O IPOM3BOLCTBEHHOL IIDAKTA K
CTYIEHTKE <—TO Kypca LA HOBO—9 KO~
HOMAUE CKOI'O TEXHIKyMa MeTporoit A.
®. 3a 1936r.

10. OT9eT O HpOM3EBONCTBEHHO IPAKTAKE
CTYIEHTKA <-T'0 Kypca LA HOBO=2KO -
HOMITIECKOTO OTHEJeHUA TEeXHIKyNA
EVIHAKUBO K.3a 1936T.
1L, [lepemucka ¢ BceKQUpOMCOBE TOM 00
opramsampy B T.(apaTose KyDPCOB Pt
I1J{AH O BUKO P-D KOHOMICTOR I OyXraJITe= 02.12.1936
POB. 09. 06,1937
1937 roxn
12, HE g ocuopamumg  UR.HL.I1937
12, 431 :%pgﬁﬁ?u IO TEeXHUKYMY JE 09, 1937
13, 427 -lepenucka C IpeIIpuATLAME P e
pegiennﬂmn ropomor PCECP o pac- Zi.Ul-£§37 |
TpeJie ISHAY MOJIOIBX CIeIMaJmMCTo B, 0L .08.1937
CBABIA ¥ 1
JVYAHE JEJA
CTYNEHTOB ¥ CIyXAILX
{4, 39 ATPMK(BA Exarepua AnexCanfpoERa 0I.09.1933

10.12.1986 26
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16.

19,
20.
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23.
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<€

28,

29,

30

189

PANS

489

<0 0.

<8

205

386

879 .

355

488

<04

BAPAEB Vap MpaH® m4
BACOB Muxaws WBaHORMYT
BOT'AYEBA Bepa TmmogeesHa

BOI'MOMOB Var IliaTOHOBWY

ﬁEﬂHKUBA Pauca IlarnorHa
BuEPETOBAAl EsneHa WBaHOBHA
BUPVICUBA Bepa lgTpoEma
BACUMCKUBB Yemop AdaHacreBRrd
BETWHHIH AjiexcaHmp PapamsoBnd
BUPCEHSBA Oabra llaBmoBHA

TEPACAMOB Wran AJe KceeBudY

TOJIYEEBA Amna CemeHOEBHA

BOJKOBA AnToHMH2 QelOpOBHA

TPAUYEBA EaeHa Ky3BiMiHWUYHE

TPUTOPHEBA lMapus CenMeHUBHA

TP MHA Krapmus HukoJ2EeRHA

4

29,09,1933
06.06.1936

Oleil.I1934
0L.09.1935

0L.09
Y012
0I.0L.1935
05. 04,1935

26.02.1935
23.04.1935

OL.0B.1935
0I.09.1935 .

e 1933

Iexadpsr Lu36

16.11.1935
aprycr 1937

0I.09.1932
0l. 091935

6o 02e 1935
51.06.1985

16.02.1935
0L.09.1935

0L.09.1933
21.12,1936
0Le 09,1933
10.12.1936
0I.09.1932
18.,11.I935

13.02.1935
0L.09.1937

0. 09.1934

0l.09.1935

<4

L0

20



3I.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39,

40.

47.
42.

43.

44.

45,

36<
12

188

157

<281
152

191

PAR

<3

TYIKUBA Tleparesa TpuroprerHa

TYCHMAH Kcenusa IleTpomHa

TOFPOJIOB(OB KoHcTauTwH Muxaii-
JIOBIY

TOBPOBONBCKAY KoHCTaHTHH
BacuirreBnd

EPMOJAEB Ile Tp lBaHORMY
EPOZEEB Buxrop [IporodreBuY
EPUCEEB Bacwmiii OuJMIIOBAY
BAFABHAKOB Brmamumup [[armoRzY

BA/IEBA Taucnms MaxcEMOEHA

3YEB demop /paHOR®Y

KIy/MHA Codbma MomceeBHA

~ KO3JUBA (ueTa Upanorna

KOJMAKOBA Bapeapa HErOJaeEHd
KUPAHA Kmpa BopuCOBHA

KOPHI'MH Hm xoJsaii OmaminoBAY

0I.09.1932
21.0L.1936

13.07.193
15.07.198%

22 . \_)2. 1938
3I.03.I1935

20. 02,1935
09, 09,1933
21.0I.1936

0L.09.1932
21.01.1936

0I.09.I931
19,11.1934

02031332

0l.09.1933
10.12,1936

95:f%2%§ 5
29, 04.1935
1932r.

1.09.1934
%8.89.1985

26+ 02.1935
23.03.1985

14

14

25

13

28

16

18

12
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o4.

o5,

56l

57.

60.

127

353

367

187

186

382

194

<29

KPABEH Mapm AdaHacrerHa
JUHEB Bacmmii CnuprIoHoERmy
JIOTAIIOBA Ermoxus T'puropienma

JUIATVH Bacmmit IlaBrormy

JH3MHA Mapus TeopruerHa
JH3VH Nran demoporad

MASAHMIHA Mapus EropoBHa

MAKAPUBA Hamexma AJiekcaHIpOBHA

MAKYPUB WamapuoH T'puropierud
MAJHEBA. Hura BopucozHa
NM.HJIEP Asrexcannp llerporuy
WPCHUBA Mapust KmpeerHa
MUXATYEB ®emop BacuiseBud
MOXHAT!MHA Huna Hu@mpopoBHA

MYPAIKVMHA Kmpmua IlleTporHa

4

0l.12.1934

Ole09.1933
0I.1I.1935

22.10.1932
<0.08,1937

2l.01.1936
01.09.1932
2l.0I.1936
<20. 02,1932
0L. 09,1037

01.09.1933
I15.114I935

01.09.1934
0I.09.1935

0L.09.1931
19.11.1934

06.12.1933
0B. 031935

VL. 09.1933
0L.U3.1935

27.08.1933
26, 04,1937

0l.09.1933
1Q:12:1936

05.0L.1932
0I.07.1935

05.10.1934
22.08.1935

2]

OlQ 09. 1%4

I4

18

(5]

R

18



T 3 4
6l. MYXAHUBA AHHa KanmuTOHOEER 07.09.1932
62. 365  HATOPHOBA Tamapa Cepreema OL.09.1932

: 21.0L.1936
63. 126  HABAP(BA Hamexma JMETpEeBHA OL. 09. 1934
Ol 12.,1934
64. HEJUH Ietp Marpmorud 0L.09.,1933
\ 2L.0L.1936
65. 184 HEMIIO/B Bacmmit CeMeHOBNY 0I.09.1933
e 0I.02.1935
66. <0 HIRITVH Iletp CepreerudY 13.05.1933
67. 289 (PEIVHA Hans®ums CremaHoOBHA OL.09.1933
68. ILIJAKCYHOUB Teoprui Vnbwd 1933-1936
69, 201 ILOJM3YHUB Mmxauma IlerpoBud 0L.09.1934
0L.09.1935
0. 197 TPORKODHEB MeaH Mocubormd 01.09.1933
0L.09.L935
i, IVEIAK)B Hukosaii TMxOoHOBAY 1933-1936

B8 [VEJFA KB Bacmauii PeODOETY 01.09.1933

7a 34 %IYETIMKu cwruii Pemop RN
i ; ; 19,04.1935

73. B85 IIVIMAPEBAY Huma PeofaHOBHA bt U1 To8Y
: ' 0T.09,1933

4, B87 PAJD Poza SMaHyWIOBHA RERTLT:
e i TATT v e 1 '1.(_)9.1933

m5. 206 PUKTECTBEHCHAV Cepreii ®eIOpPOREY 81.0 de o
PAT OBHA 0L.09.1981

76. PABYXUBA Tasmua AJseKCaHIDOB 95021986

22
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7.

78.
79
80.
81.

8<.

84.

85.

87.

88.
89,
90.

gl.

92.

841

359

347

183

L6l

-

3

P

-CEMEHUBA Bepa lpaHoRHA

CEMEHOBA IDo6or® VIBaHOBRHA

CEPTERBA Bumamma IleTpoBsa

CUIUPUB Cenen Iariormy

CMUPHOB Cepreii IvuTpueBmd

CMAPHOBA Haraxpsa HuroJsmerpHA

CMOJEHCKAA Tasmua UpgHORHA

-CMYPOBA Bepa WrmaTserHa

COPUHAHA Tamapa paHoEHa

CTAIIb TarTesama MeaHOBHA

. CTPUMOB lman CemeHORMY

CYX(OPPKOUB Bacuymii CremaHoBuyd

TATAHOB Amexceii Ile TpornY

- TUPEEB MraH Hazaporud4

TYTYIEB Huxonaii IleTpoBud

THIKEBAY 3mpanna CemMeHOBHA

01.09.1938
10.12.1936

0L.09.1933

10.12.1936

« 09,1933
U2 1936

ui 09.1932
0L, 1936

20« 02.1935
0l.10.1935

05. 09,1933
0I.05.1935

02.09.1934
02.12,1934

27.08.1933
s 1937

6. 0R. 1935
23.04.1935

05.05.1935
01.09.1935

vl.09.1934
16.03.1936

0L.07.1933

0L, 09,1934
f6.04.I936

26.02.1935

23.04.1935

28..10.1933
15.08.1936

17

AL

14

5]



f e T 3 ¢ 4 s
3. 479 VIKIHOBB TmvoQei Bacwirnernd 0Il.09.1934
; 0l.08.1937 <5
g4, 375 VIQIUBHUKUBA Errenus HuxuTwudHa 0L.09.,1932 :
2I.01.1936 <0
5. OEIIUPUBA Anma /mraHOBH 17.04,1935
9. 0 WMHA Ajexcanmpa EMesnTHOBHA 04,09.1933
(0B 05.1937
97s OPOJIOB  Bramanm e Ry 0P. 09,1932
P A 2T . O . T956 28
98, 190 OYPUBA Mapmsa CepreerHa 0I1.12.1934
15.04,1935 10
9. XOXJIOBA Hagmemma AsexceerHa ©8.01.19828
: 0L.09,1935
100. [IBETKUB Mmxama lleTpornd 07. 09,1936
. R e OB B FBopuc Bacuirre pud 26.02.1935
o T o 23. 04,1986 6
: i )L, 09,1932
102. 370 UYK(OBA AHna lipanoBHA UZI?QL.LSB e
\ 7 , ~ T.09.F98
108, 149 TATOIMMKOBA Eom3areTa VBaHOBHA 8I.9I.I98 i 9
O * ; 0. 09.1932
104, 376  [BAPI] Xuns—fduv AJBTEpOBHY ST.01.1986
p , 9 1109.1932
10b. [/BAPI] EBceit AnpTepoBmd gl‘.ol. T 24
Io6. 357 TVCTOBA TasmHa KOHCTaHTHHOBHA 0. 09.1934

37.,01.1936



107, | 354 fABHKUBA BajieHTwHa BacCujbeEBHA 0L.09.1933] _
16.11.1935f 16

108, |377| HAKOBIEB fixor VpaHOBEY 0l.09.1933
21.01.1936| 1

(9]

1094 SIKUBEHKO Bacmmii luxafinopmy 01.09.1933|
10.12:.19361 <<

CBASKA ¥ 4

B namHB pasaen BKJIIOUEHO 109 nes
(wippasin)

c Ne E mo Ne e )

IlOJl)KHOCTb u.méunaﬂug amuaus coc'ralnmeﬂ(

HrtoroByio 3anuch K pasfesty ONHCH 3a_1938=1 937 rox 3asepsio:

[Toamuchb
(MOMKHOCTD, WHHIIHAJDbI, HAMHUVIMS OTBE TCTBEHHONO 3a JIeJIONPOH3BOMICTBO)

Mpencenareab 3KCNEPTHOH KOMHCCHH [OXMHCH

Hara

COTJIACOBAHO

(TTOITHCE  PYKOBOIIHTEJIST ydpeKIeHH! )
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B nanmoit onucH npoHyMepoBaHoO // (

nHppamMu H
.  JIACTOB.
MPOITHCHIO)
JIucToB orsaBiaeHHs
(b pamm)
B omuch BHeceHO 109 /ero meBsaTh /_Iem
(ubpamMu ¥ MPOMHCHIO)
aeJi.

3a 1338-1 387 OB,

Moanucn . ety s
(momxHOCHb, HHHILHAIBI, q)au%rml
(OTBETCTBEHHOIO 3a AEJONPOHIBOACTBO)

nava 970/ J1,
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®onp Ne
Onucp Ne 7
Komuectso pen M3MeHeHHS
Aara B TOM Wicne OcHoBaHHe Mroro yureno J.'.l‘onn:mocnmn
3aMMCH | BHeceHo c Ne B omnmMcH nHHTENA
B ONMCh no Ne noctryrmno aen, NeNe BuiGbino gen, NeNe Mcno
2 muTepHuie, NoNe MeXaHHYECKH
nponyuieHHsie
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/6 07”% /ﬂgﬁ /’/ﬂﬂ - ' - %[y[& LOL2 AN 705 SRGRLEETA ‘jpfe/’“’/‘m/ /pf %7 & &‘

Tun. "Caparosckoro Jiucrka” 2 25-98-11

3ax. 127



